SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
THANH TRA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 11 năm 2018

GIẤY MỜI
Kính gửi: Lãnh đạo các phòng Giáo dục và Đào tạo Quận, huyện, thị xã;
Thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm học 2018-2019, Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội tổ chức tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ cộng tác viên thanh tra.
· Thời gian khai giảng: 8giờ30 phút, ngày 24/11/2018 (thứ Bảy);
(Đón đại biểu và phát tài liệu từ 8 giờ00)
· Địa điểm: Trường Bồi dưỡng Cán bộ giáo dục Hà Nội;
(Phố Mạc Thái Tổ, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội)
· Nội dung: Tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ cộng tác viên thanh tra;
· Thành phần: Cộng tác viên thanh tra khối Quận, huyện, thị xã nhiệm kỳ 2017 – 2020;
(Có lịch cụ thể kèm theo)

Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội đề nghị các đại biểu tới tham dự buổi tập huấn đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần./.

	CHÁNH THANH TRA
(đã ký)
Đoàn Thị Kiều Oanh

LỊCH BỒI DƯỠNG CỘNG TÁC VIÊN THANH TRA
	TT
	                           Ngày tháng
Đơn vị
	24/11/2018
	01/12/2018
	Ghi chú

	1
	Phòng GDĐT Thanh trì
	x

	2
	Phòng GDĐT Long Biên
	x

	3
	Phòng GDĐT Thanh Xuân
	x

	4
	Phòng GDĐT Hoàng Mai
	x

	5
	Phòng GDĐT Hoàn Kiếm
	x

	6
	Phòng GDĐT Nam Từ Liêm
	x

	7
	Phòng GDĐT Bắc Từ Liêm
	x

	8
	Phòng GDĐT Hoài Đức
	x

	9
	Phòng GDĐT Phúc Thọ
	x

	10
	Phòng GDĐT Sơn Tây
	x

	11
	Phòng GDĐT Thanh Oai
	x

	12
	Phòng GDĐT Phú Xuyên
	x

	13
	Phòng GDĐT Sóc Sơn
	x

	14
	Phòng GDĐT Ba Đình
	x

	15
	Phòng GDĐT Mê Linh
	x

	16
	Phòng GDĐT Thạch Thất

	x

	17
	Phòng GDĐT Ba Vì

	x

	18
	Phòng GDĐT Hà Đông

	x

	19
	Phòng GDĐT Tây Hồ

	x

	20
	Phòng GDĐT Ứng Hòa

	x

	21
	Phòng GDĐT Đống Đa

	x

	22
	Phòng GDĐT Quốc Oai

	x

	23
	Phòng GDĐT Hai Bà Trưng

	x

	24
	Phòng GDĐT Mỹ Đức

	x

	25
	Phòng GDĐT Cầu Giấy

	x

	26
	Phòng GDĐT Đông Anh

	x

	27
	Phòng GDĐT Gia Lâm

	x

	28
	Phòng GDĐT Đan Phượng

	x

	29
	Phòng GDĐT Chương Mỹ

	x

	30
	Phòng GDĐT Thường Tín

	x

PAGE